
Informacja o wyborze oferty 
numer referencyjny: WA.272.1.3.2019

Mielec, dnia 26 marca 2019 r.

POWIAT MIELECKI 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

Znak sprawy: WA.272.1.3.2019

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 

„Informatyzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie 

części zasobu oraz włączenie do systemu Ośrodek oraz EWMAPA”.

INFORMACJA

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający informuje:

I. O wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. „Informatyzacja 

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie części 

zasobu oraz włączenie do systemu Ośrodek oraz EWMAPA”.

Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy 

„TOM-SCAN” Tomasz Tabała, Suchowola 301, 22-442 Adamów.

Ww. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania postawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Oferta Wykonawcy otrzymała maksymalną ilość punktów w kryteriach oceny 

ofert ustalonych przez Zamawiającego tj. w kryterium cena, kryterium okres gwarancji. 

Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie za cenę 171 389,25 zł brutto, na przedmiot 

zamówienia Wykonawca udzielił gwarancji na okres 84 miesięcy. Wykonawca złożył wszystkie 

wymagane przez Zamawiającego oświadczenia i dokumenty na potwierdzenie spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania.

II. O Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

1



Lp.
Nazwy (firmy) wykonawców 

oraz adresy

Łączna

punktacja

Punktacja dla danego kryterium

Cena Okres gwarancji

1 .

U SŁU G I G E O D E Z Y JN O -
K A R TO G R A F IC Z N E  G o low ski W .,
Landsm ann J., Landsm ann  R. -  Spółka
C yw ilna
ul. W o la  18
38-480  R ym anów

Oferta odrzucona

2.

T o p -ln fo  Spó łka  z O gran iczoną
O d pow iedz ia lnośc ią
ul. Ba rw inek 28 B
25-150  K ie lce

84,72 44,72 40

3.
„T O M -S C A N ” T om a sz  Taba ła  
S uchow o la  301 
22-442  A d am ó w

100 60 40

III. Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp może 

zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania Wykonawcom 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (Zamawiający przesyła 

zawiadomienie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej).

STAROSTA
Powiatu Mieleckiego

. Lancmk ...................................................................

| (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

2


